C pro suis singula meritis æstimantes sic 1491-92 diutorum reprehendant tenuitatem, ut gestorum non abficient dignitatem; neque enim quidquid compositum dicitur, statim recipiendum est, nec rursus quod inornate, velut inutile respondendum; quin potius aureo vase quandoque propinatur venenum, et contra salubres escæ ministrantur scilicet. « Nam et Apostolus non in sapientia verbi, sed in simplicitate sermonis prædicans regnum Dei, thesaurum letum in vasis se dicit habere scilicet (II Cor. iv, 7). » Sic ego in uno sancto divitias bonitatis Dei simplici stylo tanquam vase scilicet tentabo proponere, ut quasi nullis extrinsecus habetata fulgoribus, per se considerata purius sanctitas enitescat. Vera enim virtus sola sui ostensione contenta, artificiosa verborum commendatione non indiget; sed ea potius quæ naturali gratia carent, illustrari copiant petitis extrinsecus ornamentis. Sed de his hactenus. Nunc ad narrationis initium veniamus.